

PRINCIPAUX RÉSULTATS

RÉSULTATS DU TRIMESTRE

Trimestres clos les 31 mars	2018	2017 <i>retraité</i> ⁽⁴⁾	Écart
Revenus	4 028 \$	3 605 \$	12 %
RAII	201 \$	150 \$	34 %
Marge RAI	5,0 %	4,2 %	80 pdb
RAII avant éléments spéciaux	201 \$	173 \$	16 %
Marge RAI avant éléments spéciaux	5,0 %	4,8 %	20 pdb
RAIIA avant éléments spéciaux	265 \$	251 \$	6 %
Marge RAIIA avant éléments spéciaux ⁽¹⁾	6,6 %	7,0 %	(40) pdb
Résultat net	44 \$	6 \$	633 %
RPA dilué (en dollars)	0,01 \$	0,00 \$	0,01 \$
Résultat net ajusté ⁽¹⁾	35 \$	38 \$	(8) %
RPA ajusté (en dollars) ⁽¹⁾	0,01 \$	0,01 \$	— \$
Additions nettes aux immobilisations corporelles et incorporelles	250 \$	276 \$	(9) %
Flux de trésorerie liés aux activités opérationnelles	(471) \$	(317) \$	(49) %
Utilisation des flux de trésorerie disponibles	(721) \$	(593) \$	(22) %
Aux	31 mars 2018	31 décembre 2017	
Sources de financement disponibles à court terme ⁽⁵⁾⁽⁶⁾	4 041 \$	4 225 \$	(4) %

Tous les montants de ce communiqué de presse sont exprimés en dollars américains, à moins d'indication contraire.

Les montants des tableaux sont en millions, sauf les montants par action, à moins d'indication contraire.